Rilevato che, sulla base di indagini espletate nel mercato di settore, il preventivo – acquisito al prot. n. 1544 – del 

14 maggio 2025 presentato dalla ditta All Office di Patrizia Perrone (Partita Iva 03062090794) con sede in Via 

Giovanni Verga n. 10 in Vibo Valentia (89900) ammontante ad € 163,93 (euro centosessantatre/93) oltre Iva e 

quindi complessivamente pari ad € 199,99 (euro centonovantanove/99) Iva compresa, è risultato adeguato al 

soddisfacimento delle esigenze dell’Amministrazione e conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato; 

Considerato che, con note – prot. n. 1548 e 1549 – del 14 maggio 2025, si è provveduto a richiedere

[...]

economico; 

E’ stata aperta la busta contenente l’offerta economica e si è proceduto alla relativa valutazione; 

Acquisito il CIG B6FBC756AF; 

Rilevato che l’offerta presentata dalla ditta All Office di Patrizia Perrone (Partita Iva 03062090794) pari ad € 163,93 

(euro centosessantatre/93) oltre Iva e quindi complessivamente ammontante ad € 199,99 (euro 

centonovantanove/99) Iva compresa, oltre a risultare la più conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato, è da 

ritenersi vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al 

soddisfacimento delle finalità perseguite dall’Amministrazione;

[...]

raffreddamento ad acqua in favore della ditta All Office di Perrone Patrizia (Partita Iva 03062090794) con 

sede in Via Giovanni Verga n. 10 in Vibo Valentia (89900) per la somma di € 163,93 (euro 

centosessantatre/93) oltre Iva e quindi complessivamente pari ad € 199,99 (euro centonovantanove/99) 

Iva compresa; 

- Stabilire che la spesa per il predetto affidamento di € 163,93 (euro centosessantatre/93) oltre Iva e quindi 

complessivamente pari ad € 199,99 (euro centonovantanove/99) Iva compresa graverà sul capitolo 5252 

del bilancio 2025 del T.A.R. della Calabria - sede di Catanzaro che presenta la necessaria disponibilità; 

- Dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

- Dare atto che: